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Kuusamon seurakunnan vuoden 2025 
painopiste on "pyhän ytimessä 
kaikenikäiset yhdessä". Painopiste 
syntyi työntekijöiden ja luottamus­ 
henkilöiden yhteisen työskentelyn 
tuloksena. 
Pyhän ytimessä kaikenikäiset yhdessä 
viestii sitä, että Jumala on pyhä ja 
Hänen sanansaattajinaan meidän 
tehtävämme on toimia niin, että 
kaikenikäiset voivat olla monin eri 
tavoin kosketuksissa Jumalan 
pyhyyden kanssa. Painopiste viestii 
siitä, että meitä kutsutaan olemaan 
yhdessä eri-ikäisinä ja erilaisina 
ihmisinä. Jumalan pyhyys ja Kristuksen 
anteeksianto koskee meitä kaikkia. 
Pyhän ytimessä kaikenikäiset yhdessä 
painopisteen pidimme mielessämme, 
kun määrittelimme vuodelle 2025 
seurakunnan toiminnallisia tavoitteita. 
Julistuksen toimialalla painopiste näkyy 
tavoitteissa esimerkiksi siten, että 
kutsumme messun toteuttamiseen eri- 
ikäisiä seurakuntalaisia, valmiste- 
lemme yhdessä seurakuntalaisten 
kanssa iltamessuja tai vaikkapa siten 
että toteutamme kirkossa ja eri puolilla 
Kuusamoa virsilaulutilaisuuksia. 

Pyhän ytimessä kaikenikäiset yhdessä 
viestii siitä, että monenlaisen 
levottomuuden keskellä meidän tulee 
edelleen uskoa, toivoa ja rakastaa. 
Tähän Kristus meitä rohkaisee ja 
kutsuu. Ollaan rohkeasti pyhän 
ytimessä kaikenikäiset yhdessä! 

Marja-Leena Tahkola, kappalainen 
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Uusi vuosi on alkanut. Uuden vuoden alku 
houkuttelee tekemään suunnitelmia 
tuleville kuukausille ja pohtimaan myös 
mennyttä. Minun työurallani vuosi 2025 on 
ainutlaatuinen, sillä se on ensimmäinen 
vuoteni kanttorin virassa. Kanttorin työ on 
minulle kutsumus, joka on jo lapsena 
vetänyt puoleensa. Olen kiitollinen, että 
sain vakituisen työpaikan juuri täältä 
Kuusamon seurakunnasta. Kuusamon 
seurakunnassa olen käynyt mm., lapsi- ja 
nuorisokuoroissa, urkupiirissä, konserteis­ 
sa, kauneimmissa joululauluissa, häissä ja 
hautajaisissa. Muistan myös kanttorin 
vierailut ala-asteella koululuokissa. Nyt on 
minun vuoroni olla musisoi massa 
tilaisuuksissa, joista osa jäävät muistoihin 
vuosiksi eteenpäin. Tervetuloa osallistu­ 
maan seurakunnan musiikkityöhön vapaa­ 
ehtoisena. Voit tulla mukaan erilaisiin 
ryhmiin, kuten kuoroihin ja messubändiin 
tai esiintymään konsertteihin ja 
jumalanpalveluksiin. Oma toiveeni vuodelle 
2025 on iloita työstäni, pysähtyä 
yhteyteen erilaisissa hetkissä ja mahdollis­ 
taa seurakuntalaisten osallisuus musiikki­ 
työssä. Myös seurakunta yhteisönä pohtii 
tulevaa ja tekee tavoitteita. Seurakunnan 
painopiste vuodelle 2025 on Pyhän 
ytimessä kaikenikäiset yhdessä. Mitä se 
voisi tarkoittaa juuri sinulle vuoden 2025 
aikana? 

- Laura Tornberg, kanttori 
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Muutos mahdollistaa pysyvyyden 

Tätä lukiessamme joulu ja 
vuodenvaihde ovat takanapäin ja uusi 
vuosi 2025 on aluillaan. Mennyt 
sesonki, joulunaika, on ollut 
seurakunnassamme vilkasta aikaa 
toiminnallisella puolella. Messut, 
hartaudet, Kauneimmat joululaulut ja 
muut tapahtumat adventtiaterian ja 
joulumyyjäisten tapaan keräsivät 
runsain maan n seurakuntalaisia 
yhteen. Niin hiljentymään joulun 
rauhaan, laulamaan tuttuja joululauluja, 
näkemään muita seurakuntalaisia ja 
näin osoittamaan sitä yhteisöllisyyttä, 
joka kuuluu seurakuntaelämään. Osalle 
seurakunnan työntekijöistä juhlapyhät 
tarjoavat mahdollisuuden hengähtää 
vilkkaan syksyn ja joulunalusajan 
jälkeen ja toisille ne ovat tilaisuus 
päästä kokemaan tätä yhteisöllisyyttä 
työtehtävien puolesta. 
Tätä tekstiä kirjoittaessa jouluun ja 
tuohon kaikkeen on vielä aikaa toista 
viikkoa. Taloustoimiston puolella 
loppukiri on käynnissä koskien 
vuodenvaihteeseen liittyviä erilaisia 
tilityksiä, kirjauksia, laskuja ja tuottoja, 
jotka tulee olla oikein kirjattuina 
tilikauden vaihtumista silmällä pitäen. 

Taloustoimisto, yhdessä muiden 
tukitoimintojen kanssa pohjustaa 
mahdollisuutta toiminnallisille työmuodoille 
onnistuneeseen toimintaan. Kuten 
juhlapyhät ja vuodenajatkin, ovat 
työmuotojen perustehtävät ja tavoitteet 
pysyneet hyvin pitkälti samanlaisina. 
Etenkin seurakunnan toiminnassa, jonka 
juuret ovat vuosisatoja vanhat. Kuitenkin 
puhutaan paljon muutoksesta. "Mikään ei 
ole pysyvää paitsi muutos" on yksi 
sanonnoista, joita kuulee keskusteluissa 
työelämän ja organisaatioiden historiasta. 
seurakunnan kirkollisten perustehtävien 
onnistunut hoitaminen vaatii reagointia 
yhteiskunnallisiin ja globaaleihinkin 
muuttujiin, jotka ovat muutosten 
lähtökohtia. 
Muun muassa hallituksen leikkaukset, 
kirkollisverotulojen lasku kuin myös 
teknologian jatkuva kehitys sekä 
epävarma maailmantilanne heijastuvat 
paitsi ulkoiseenkin toimintaan, sekä 
myös seurakunnan sisäisiin toimintoihin 
ja henkilöstörakenteeseen. Eläkkeelle 
jäävien työntekijöiden tilalle ei oteta 
uusia työntekijöitä, palveluita siirretään 
keskitettyihin tukikeskuksiin ja myös 
seurakuntalaisilta edellytetään entistä 
enemmän oma-aloitteisuutta asioiden 
hoitamiseen. 

Muutokset ulottutuvat koko 
työyhteisöön, jolta odotetaan yhä 
enemmän monipuolisempaa 
osaamista ja osallistumista. 
Ihmiset reagoivat muutoksiin monilla 
tavoin, mikä on täysin inhimillistä. 
Muutos voi herättää epävarmuutta ja 
pelkoakin, tai se voidaan nähdä 
mahdollisuutena pysyä paremmin 
mukana muuttuvassa ympäröivässä, 
hektisessäkin maailmassa. Kuitenkin 
muutos työyhteisössä ja 
organisaatiossa vaatii selkeää ja 
läpinäkyvää suunnitelmallisuutta, 
kärsivällisyyttä, ymmärtäväisyyttä, 
osallistumista ja sen ulottamista aina 
kaikista esihenkilöistä alaisiin, 
läpikäyden koko työyhteisön. 
Seurakunnassa voisimme ajatella, että 
muutos mahdollistaa pysyvyyden, eli 
voimme 
edelleen 

tarjota seurakuntalaisille 
perinteistä ja laadukasta 

toimintaa muuttuvasta ympäristöstä 
huolimatta. 

Pekka Pesonen 

AJANKOHTAISTA Diakonian terveiset 

Kevään 2025 iltamessut ja ylistysillat: 
lltamessu to 9.1. klo 18 iso sali 
Ylistysilta to 6.2. klo 18 iso sali 
lltamessu to 6.3. klo 18 iso sali 
Ylistysilta to 3.4. klo 18 iso sali 
lltamessu to 8.5. klo 18 iso sali 

Rippikoulusunnuntai 12.1. alkaa klo 
10 Pyhän Ristin kirkossa, jatkuu srk­ 
talolla 

SaapasKahvila pe 10.1. klo 19 srk­ 
talolla 

Sibelius-Akatemian oppilaiden 
konsertti pe 17.1. klo 18 Pyhän 
Ristin kirkossa 

- ... ... .. " .... 

Aamupuurot alkavat ti 14.1. klo 
9 srk-talolla 
Käylän Torstaikerhot sekä 
diakoniaillat yhdistyvät vuonna 
2025. Toiminnan nimeksi tulee 
diakoniakerho ja se kokoontuu 
kevään aikana noin kolmen 
viikon välein torstaisin klo 13- 
14.30 Käylän kirkon alasalissa. 
Toiminta käynnistyy 16.1.2025. 
Lisätietoja diakoni Paula 
Pesonen-Kytömäki, puh. 050 
3313579. 
Diakonian vastaanoton ajan­ 
varaukset ti, ke, to klo 9-11 
Puh. 040 832 4897 


